
zakončenie priechodu potrubia Ø 12 - 35 mm
BIS Rozety (O 20 05)

O Walraven Upevnenie potrubia v podlahe / Kúrenie

Vlastnosti a výhody
■ jednodielna trubicová krytka
■ na zakončenie potrubia u steny

■ materiál: PP (polypropylén), biela
(odpovedá RAL 9016)

Výr. č. D B H M.Bal. V.Bal. Hmot./MJ
(mm) (mm) (mm) (g)

0671412 12 50 12 100 800 2.00
0671415 15 55 12 100 800 2.50
0671418 18 55 12 100 800 2.50
0671422 22 55 12 100 800 2.50
0671428 28 55 12 100 800 2.50
0671435 35 65 12 100 400 2.50

SK
 0

3/
20

25
- 

Zm
en

y 
vy

hr
ad

en
é


